
kniha 
fotografií

1

Hranice 
před lety

H
r

a
n

ic
e

 p
ř

e
d

 l
e

t
y

                      

1

H
r

a
n

ic
e

 p
ř

e
d

 l
e

t
y

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

nakladatelství
Tichý typ
www.tichy-typ.cz

ISBN 978-80-903768-9-2

Kniha fotografií Moje milé Hranice před le ty přináší staré snímky zná-
mých i méně známých míst města. V prvním díle jsou to více než tři 
stovky dosud nepublikovaných fotografií ze severní části Hranic, tedy 
z lo kalit, na nichž dnes stojí sídliště na Třídě 1. má je, Na Hrázi a na Hro-
můvce a ulic, které je obklopují. Snímky vznikly většinou v 60.–80. le-
tech 20. století, tedy v době, na kterou vzpomíná většina dnešních oby-
vatel města jako na dobu svého mládí či dětství.


